



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 09 listopada 2023 r.

**OR-IN.271.26.2023**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania pn. „**Budowa budynku szatni i budynku socjalnego w zabudowie kontenerowej na terenie klubu sportowego WDA Świecie**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00465065/01 w dniu 2023-10-27

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00484413/01 w dniu 2023-11-09

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust.1, ust. 3 i ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia:

**Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

**Pytanie Nr 1:**

Prosimy o jasne określenie klasy odporności ogniowej kontenerów. Ma być D czy C.

**Odpowiedź Nr 1:**

Zamawiający wymaga kontenerów w klasie odporności D.

**Pytanie Nr 2:**

Czy wentylacja może być ścienna a nie dachowa. Przy technologii kontenerowej unika się ingerencji w dachy.

**Odpowiedź Nr 2:**

Zamawiający dopuszcza wentylację w ścianie.

**Pytanie Nr 3:**

Na mapie zaznaczono budynek do rozbiórki, w przedmiarach brak tej pozycji. Czy rozbiórka jest w zakresie ofertowania.

**Odpowiedź Nr 3:**

W zakresie zamówienia brak jest budynku do rozbiórki.

Wykonawca zobowiązany jest natomiast do przesunięcia lampy terenowej tak by doświetlała teren przed kontenerami.

**Należy skalkulować przesunięcie ww. lampy. W branży elektrycznej należy wycenić**

**pozycję:** Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat. I-III – 1 szt.

	KNR 5-10 0708-01	Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat. I-III	szt.	1	
				RAZEM	1

**Pytanie Nr 4:**

Czy pozwolenie na użytkowanie jest w zakresie wykonawcy.

**Odpowiedź Nr 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że pozwolenie na użytkowanie pozostaje w zakresie wykonawcy.

**Pytanie Nr 5:**

W przesłanej dokumentacji zawarto wymóg zastosowania w konstrukcji kontenerów profili zimnogiętych, ocynkowanych. Ze względu na duże wymiary ramy kontenera, która jest zbudowana ze stalowych profili zimnogiętych nie ma technicznych możliwości ocynkowania tej konstrukcji. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowania do konstrukcji ramy kontenera profili zimnogiętych zabezpieczonych antykorozyjnie poprzez malowania farbami.

**Odpowiedź Nr 5:**

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie konstrukcji kontenera przez piaskowanie, malowanie proszkowe farba podkładowa, a następnie malowanie proszkowe farba wierzchnia w kolorze

dostosowanym do wcześniej realizowanych kontenerów. Kolorystykę stolarki okiennej i drzwiowej także należy dostosować do wcześniej realizowanych kontenerów. Kolor okien białe. Kolor kontenera – rama i obudowa nr 70 16.

Zamawiający również informuje, że w Załączniku Nr 2A do SWZ w przedmiarze robót część 4 Montaż kontenera szatniowego i część 5. Montaż kontenera socjalnego poz. 26 i poz. 27. wpisane są znaki zapytania, należy wycenić kpl.

#### **Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:**

##### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 2023-11-14 09:00

Po zmianie: 2023-11-17 09:00

##### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 2023-11-14 09:15

Po zmianie: 2023-11-17 09:15

##### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: do 2023-12-13

Po zmianie: do 2023-12-16

#### **Wprowadzono informacje dodatkowe**

##### **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający wprowadza dodatkową pozycję w przedmiarze robót.

Wykonawca zobowiązany jest do przesunięcia lampy terenowej tak by doświetlała teren przed kontenerami.

Należy skalkulować przesunięcie ww. lampy.

**W branży elektrycznej należy wycenić pozycję: KNR 5-10 0708-01 Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat. I-III – 1 szt.**

Zamawiający wyjaśnia również treść SWZ.

Zamawiający również informuje, że w Załączniku Nr 2A do SWZ w przedmiarze robót część 4 Montaż kontenera szatniowego i część 5. Montaż kontenera socjalnego poz. 26 i poz. 27. wpisane są znaki zapytania, należy wycenić kpl.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z powyższymi zmianami i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia.

**Zamawiający dokonał zmiany SWZ.**

**Przed zmianą:**

**XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 13 grudnia 2023 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Po zmianie:**

**XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 16 grudnia 2023 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Przed zmianą:**

**XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 14 listopada 2023 r. do godziny 09:00.**

**Po zmianie:**

**XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 17 listopada 2023 r. do godziny 09:00.**

**Przed zmianą:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14 listopada 2023 r. o godzinie 09:15.**

**Po zmianie:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 listopada 2023 r. o godzinie 09:15.**

**W załączeniu:**

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**

**Burmistrz Krzysztof Kułakowski**